ffi,ç,âtí*Bn

Sala das Sessões em, 03 de Fevereiro

ndEeia
REQUERIMENTO

N"

,**."0 J, l, ::.:"iffi y,*o DE 202 s.

Reoue" êh^ô,-:..r-
_,ÍT:i.ti?,*ffi *",1,f$;ü#,:,HltHí

,if
:{t#.tr**h#,ffid,','.lffi

'#-
Excelentíssima Seúora presidenre ;e:

A vereado;,-
"^""',:."^"-

da câmara Municipal de Anápolis,

trf; ff ôBJ,;HllHi;ií:H;à,**".ffi ',T.",Hiff rü,r?,r,;ü,ii,!t
8::ff 'fff ff ':âd:;iü;"'"",irrr;ü,.i;,ill;lf if f*}**f n:

JUSTIF'ICATIVA

lu*ir?,ÍtxiJ,:'ffi::,ffi'ff||'j|H[:,visto que as râmpadas LED são mais eÍicientes,

substituir as lâmpadas comuns por LED está relacionado à sustentabilidade daGestão Pública' pois,-alêm da tecffiiâ nao possuir matrriui, aunosos ao meio ambiente,também possui grande,durabilioua* §.gundó estudo, i.uiiruaos, a eÍiciência do LED na
ilT:'u?uo.públicapode gerar..oooo,ii de energia a.

"iã
tsy., além de uma economiamédia de 40./o nas contás públicas das prefeitilas.

---- l

Palácio de Santana,
Av. Jâmel Cecílio, e SO, L 14,
Bairro Jundiaí, Anápolis-cO
CEPr 75.1't0-330

anapolis.qo.leo-br

Presidente da ra Municipal de Anápolis